
ZARZĄDZENIE NR 125/2023                 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu 

Miasta Inowrocławia 

 
 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 i 641), w związku                                        

z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.                       

z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

        § 1. W regulaminie pracy Urzędu Miasta Inowrocławia, stanowiącym załącznik                             

do zarządzenia nr 119/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 15 czerwca 2021 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miasta Inowrocławia, 

zmienionym zarządzeniem nr 95/2023 z dnia 19 maja 2023 r., w § 22 ust. 1  otrzymuje 

brzmienie: 

„ 1. Wejście do budynków poza godzinami pracy możliwe jest tylko  w uzasadnionych 

przypadkach, po okazaniu zezwolenia podpisanego przez Sekretarza Miasta, bądź  

Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego.” 

§  2. Tekst jednolity regulaminu pracy Urzędu Miasta Inowrocławia stanowi załącznik 

do zarządzenia. 

 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania                            

go do wiadomości pracowników, tj. 21 lipca 2023 r. 

 

                                                                                           

 

 

 

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

                                                                                                   /-/ Ryszard Brejza 

 


